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Finnvera-konserni, pörssitiedote 9.11.2023 

Johdon osavuotinen selvitys  
1.1.–30.9.2023  

Finnveran rahoituksen volyymit edelleen korkealla, kotimaan  
riskitaso kasvussa – konsernin tulos 172 miljoonaa euroa  

Finnvera-konserni, yhteenveto 1–9/2023 
(vs. 1–9/2022 tai 31.12.2022) 

• Tulos 172 Me (-19) – Risteilyvarustamoiden tappiovarauksia purettiin
toisella vuosineljänneksellä 150 miljoonalla eurolla, mikä vaikutti  
katsauskauden voitolliseen tulokseen. Kolmannella vuosineljännek-
sellä vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiovaraukset pidettiin 
ennallaan. 

•  Tulokset segmenteittäin: emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap -liike- 
toiminta 34 Me (16) ja suuryritykset-liiketoiminta 114 Me (-64). Tytär- 
yhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konsernitulokseen 24 Me (29). 

• Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kotimaan toiminnan tulos 29 Me (38). Emo- 
yhtiön vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tulos 119 Me (-79). 

  
•  Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kokonaisvastuut 26,3 Mrd. e (26,6)  

pienenivät 1 %. 

 •
• 

Tase 12,6 Mrd. e (12,6) pieneni 1 %. 

• 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset 17,1 Mrd. e (16,6) kasvoivat 3 %. 

 Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli puskurivarat  
mahdollisten tappiollisten tulosten kattamiseksi yhteensä 1,6 Mrd. e 
(1,4) kasvoivat 12 %. 

•   
Taseen odotettavissa olevat luottotappiot 1,4  Mrd. e (1,5) pienenivät 7  %.

• 
Omavaraisuus parani 1,4 %-yksikköä 8,6 %:iin (7,2).

• 
Kulu-tuotto-suhde parani 0,6 %-yksikköä 18,5 %:iin (19,1).

• Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi oli 64 (73) eli 9 pistettä
edellisen vuoden vastaavaa jaksoa alemmalla tasolla. 

Toimitusjohtaja Pauli Heikkilän kommentit: 
”Taloudellisen tilanteen epävarmuus ja Suomen vajoaminen taantumaan 
näkyivät erityisesti kotimaan rahoituksen riski-indikaattorien kasvuna. Yri-
tysten riskiluokitukset ovat heikentyneet, maksuvaikeudet lisääntyneet 
ja yrityssaneerausten sekä konkurssien määrät kasvaneet vuoden kol-
mannella neljänneksellä. Finnveran kannalta muutos ei vielä ole euro-
määräisesti dramaattinen, mutta Suomen talouden kannalta signaali on 
huolestuttava. 

Finnvera myönsi tammi–syyskuussa kotimaan lainoja ja takauksia 
edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa enemmän, yhteensä 0,9 miljardia 
euroa (0,7). Rahoituksesta valtaosa kohdistui strategian mukaisesti kasvu-
yrityksille, innovatiivisille yrityksille sekä vientiyrityksille ja kansainvälisty-
mällä kasvua hakeville yrityksille. On kuitenkin mahdollista, että tulevaisuu-
teen suuntautuva toimeliaisuus ja rahoituskysyntä tulevat alenemaan, kun 
etenkin valmistavan teollisuuden asiakasyritykset purkavat koronapande-
miaa seuranneen komponenttipulan aikana täyttämiään varastoja ja  
lykkäävät ostoja. Finnveran asiakkaana olevien pienten aloittavien yritys-
ten määrä on laskenut selvästi. 

Finnvera myönsi tammi–syyskuussa vientitakuita ja erityistakauk-
sia 3,8 miljardia euroa (3,6). Viennin rahoituksen vastuiden kannalta suu-
rimman toimialan, risteilyalusliiketoiminnan näkymät ovat parantuneet, 
ja suurimpien risteilyvarustamoiden asiakasmäärät ja kannattavuus ovat 
palautuneet lähelle vuoden 2019 tasoa. Finnveran vienninrahoituksen vas-
tuukannan toiseksi suurimmaksi toimialaksi on noussut telesektori  
18 prosentin osuudella. 

Finnvera-konsernin tammi–syyskuun tulos oli 172 miljoonaa euroa 
(-19). Sekä emoyhtiön pk- ja midcap -liiketoiminta että suuryritykset-liike-
toiminta kuten myös tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy tekivät positiivi-
sen tuloksen. Pidimme vienninrahoituksen luottotappiovaraukset ennal-
laan vuoden kolmannella neljänneksellä. Finnveran Venäjä-vastuut olivat 
syyskuun 2023 lopussa 311 miljoonaa euroa. Toisella vuosineljänneksellä 
purimme osan koronapandemian vuoksi vuonna 2020 tehdyistä luottotap-
piovarauksista, joista suurin osa kohdistui risteilyvarustamoihin. 

Finnveran hallitus hyväksyi elokuussa yhtiön päivitetyn strategian, 
jossa perustehtävien, viennin edistämisen ja kotimaan rahoituksen moni-

puolistamisen ohella täsmennettiin Finnveran tulevia ilmastotavoitteita. 
Kuluneen vuoden aikana talouden positiivisena ajurina ovat olleet kasva-
vat investoinnit puhtaaseen siirtymään. Kesäkuussa käyttöön ottamiemme 
ilmasto- ja ympäristölainan sekä digitalisaatio- ja innovaatiolainan kysyntä 
on ollut vilkasta. Yhteistyössä Euroopan investointirahaston kanssa toteu-

- –

 
–

–

Finnvera konserni, 1–9/2023 

Tulos 
1–9/2023 

172 Me 
(1–9/2022: -19 Me) 

 
-

-  

  

- - –

 
–  

-

-
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–  

Kokonaisvastuut, emoyhtiön 
kotimaan toiminta sekä vienti- 
takuu- ja erityistakaustoiminta 
30.9.2023 

26,3 Mrd. e 
(31.12.2022: 26,6 Mrd. e) 
muutos -1 % 

Kulu–tuotto–suhde 1–9/2023 

18,5 % 
(1–9/2022: 19,1 %) 
muutos -0,6 %-yks. 

NPS-indeksi 

(net promoter score) 
1–9/2023 

64 
(1–9/2022: 73) 

muutos -9 pistettä 

Taseen loppusumma  
30.9.2023 

12,6 Mrd. e 
(31.12.2022: 12,6 Mrd. e)  
muutos -1 % 

 

–   

 

Vapaa oma pääoma ja 
valtiontakuurahasto 
1–9/2023 tuloksen 

jälkeen 30.9.2023 

1,6 Mrd. e 
(31.12.2022: 1,4 Mrd. e) 
muutos 12 % 

 
-

Omavaraisuus 30.9.2023 

8,6 % 
(31.12.2022: 7,2 %) 
muutos 1,4 %-yks. 

Taseen odotettavissa   
olevat luottotappiot   
30.9.2023 

1,4 Mrd. e 
(31.12.2022: 1,5 Mrd. e) 
muutos -7 % 
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Finnvera-konserni, pörssitiedote 9.11.2023 

tettuja, InvestEU-ohjelman mahdollistamia vakuudettomia lainoja myön-
nettiin syyskuun loppuun mennessä 15 miljoonaa euroa. 

Suomen hallitusohjelmaan kirjatun Finnveraa koskevan lainsäädännön 
kokonaisuudistuksen valmistelu on käynnistynyt työ- ja elinkeinoministe-
riön johdolla, yhteistyössä valtiovarainministeriön kanssa. Tavoitteena on 
yksinkertaistaa lainsäädäntöä ja parantaa viennin rahoituksen kilpailuky-
kyä suhteessa muihin maihin. 

Viennin merkitys Suomen taloudelle on suuri, ja vientitakuut turvaavat 
vientiä etenkin globaalin epävarmuuden aikana. Lähi-idässä puhjenneen 
kriisin vaikutukset maailmantalouteen tullaan näkemään myöhemmin.” 

Finnvera-konserni  
Myönnetty rahoitus 1–9/2023 (vs. 1–9/2022) 

• Myönnetyt kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 920 Me (664),

•  
muutos 39 %. 
Myönnetyt vientitakuut ja erityistakaukset sis. pk- ja midcap-vientita-

 
kaukset: 3,8 Mrd. e (3,6), muutos 3 %.

• Myönnetyt vientiluotot: 33 Me (891), muutos -96 %.
•  Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin

kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu. 
•  Vientitakuiden ja -luottojen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten

suurten vientikauppojen ajoittuminen. 

Vastuukanta 30.9.2023 (vs. 31.12.2022) 

• Vastuukanta, kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 2,8 Mrd. e  

 
(2,7), muutos 3 %. 

• Vastuukanta, vientitakuut ja erityistakaukset sis. pk- ja midcap-vientita-
kaukset: 23,6 Mrd. e (23,9), muutos -2 %. 
•  Nostetut vastuut 13,8 Mrd. e (14,1), muutos -3 %, tästä suuryritysten

alus- ja telakkasektorin vastuut 6,5 Mrd. e (6,6). 
•  Nostamattomat vastuut 6,6 Mrd. e (7,9) ja sitovat tarjoukset 3,2 Mrd.

e (1,9) eli yhteensä 9,8 Mrd. e (9,8), muutos 0 %. Tästä suuryritysten 

 
alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensä 5,3 Mrd. e (6,1). 

• Vastuukanta, nostetut vientiluotot: 6,5 Mrd. e (7,5), muutos -14 %.

Taloudellinen kehitys 

Finnvera-konserni Q3/2023 Q3/2022 1-9/2023 1-9/2022 Muutos Muutos 2022 
Tuloskehitys Me Me Me Me Me % Me 
Korkokate 34 19 82 50 32 64 % 69 

Palkkiotuotot ja -kulut, netto 46 47 137 155 -18 -11 % 204 

Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 

-2 -6 -4 3 -7 - -6

Liiketoiminnan muut tuotot 0 -32 0 42 -41 -100 % 0 

Toimintakulut -10 -10 -36 -35 1 2 % -49

Liiketoiminnan muut kulut ja poistot -1 -2 -4 -5 -1 -14 % -6

Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos yhteensä, netto 

-41 -5 1 -222 -223 - -148

Liiketulos 27 11 177 -12 189 - 64

Tulos 24 10 172 -19 191 - 55

Finnvera-konsernin tammi–syyskuun 2023 tulos oli 172 miljoonaa euroa 
(-19). Konsernin tuloksesta 24 miljoonaa euroa kertyi heinä–syyskuussa  
ja 148 miljoonaa euroa alkuvuoden aikana tammi–kesäkuussa. Risteily- 
varustamoiden tappiovarauksia purettiin toisella vuosineljänneksellä  
150 miljoonalla eurolla, mikä vaikutti myös tammi–syyskuun voitolliseen 
tulokseen. Kolmannella vuosineljänneksellä vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan tappiovaraukset pidettiin ennallaan. Risteilyvarustamoiden liiketoi-
mintanäkymät ovat vuoden 2023 aikana parantuneet ja toimialan vastuut 
pienentyneet, mutta luottoriski on kuitenkin yhä korkealla. Riskiä on osal-
taan lisännyt markkinakorkojen nousu, ja tappiovaraukset toimialasta ovat 
kokonaismääränä edelleen merkittävät. Venäjä-vastuut olivat syyskuun 
lopussa 311 miljoonaa euroa (422). Venäjä-vastuiden luottoriskin ja tap-
piovaraustarpeen ei arvioida muuttuneen. 

Finnvera-konsernin toteutuneiden luottotappioiden määrä oli katsaus-
kaudella yhteensä 106 miljoonaa euroa (6). Tappiovaraukset pienenivät 
yhteensä 107 miljoonaa euroa, kun ne kasvoivat vertailukaudella 216 mil-
joonaa euroa. Toteutuneet luottotappiot ja tappiovarausten muutos oli 
nettomääräisesti yhteensä miljoona euroa positiivinen, kun vertailukau-
della vastaava erä oli 222 miljoonaa euroa negatiivinen. 

Konsernin korkokate oli katsauskaudella 82 miljoonaa euroa (50) ja 
nettopalkkiotuotot 137 miljoonaa euroa (155). Korkokatetta paransi edelli-
sen vuoden vastaavasta jaksosta erityisesti markkinakorkojen nousu. Net-
topalkkiotuottoja kertyi edellisvuotta vähemmän, mikä johtui vertailukau-
della tehdyistä rahoitussopimusten uudelleenjärjestelyistä ja vastuiden 
ennenaikaisten takaisinmaksujen myötä tuloutetuista takuumaksuista. 

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattami-
seksi olivat syyskuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä 
1 415 miljoonaa euroa (1 261). Puskurivarat muodostuivat seuraavasti 
ja ne kattavat myös vientiluottojen luottoriskin: kotimaan toiminnan 
rahasto 404 miljoonaa euroa (375) sekä vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan rahasto ja tappiollista tulosta kattavan valtiontakuurahaston varat 
yhteensä 1 011 miljoonaa euroa (886). Valtiontakuurahasto on valtion 
talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka varat ovat kertyneet Finnveran 
edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta ja joka kattaa valtiontakuurahasto-
lain mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiollista tulosta, 
jos yhtiön taseen rahaston varat eivät riitä. 

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa oma pääoma oli syyskuun 
lopussa 195 miljoonaa euroa (171). 
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Finnvera-konserni, pörssitiedote 9.11.2023 

Rahoituksen riskiasema 
Kotimaan rahoituksen nostettujen lainojen ja takausten vastuukanta oli 
syyskuun lopussa 2 544 miljoonaa euroa (2 335), ja se nousi edellisen 
vuoden lopusta 209 miljoonaa euroa. 

Kotimaan rahoituksen luottosalkun laatuun on jossain määrin vaikutta-
nut yleinen talouden heikkeneminen, mutta toistaiseksi merkittäviltä luot-
totappioilta on vältytty. Yksittäisiin asiakkaisiin liittyvät riskit ovat pysyneet 
kohtuullisella tasolla, vaikkakin rästien euromäärässä on havaittavissa 
lievää kasvua vuodenvaihteeseen verrattuna. Vastuista noin 70 prosenttia 
sijoittuu luottoriskiltään keskimääräisiin riskiluokkiin B- – BB+. 

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat syyskuun lopussa 23 563 mil-
joonaa euroa (23 928). Voimassa olevien vientitakuiden ja erityistakausten  
20 405 miljoonan euron (22 031) ja sitovien tarjousten 3 158 miljoonan 
euron (1 897) määrästä noin 75 prosenttia oli EU- ja OECD-maista. Vas-
tuista 33 prosenttia oli investointitasoa olevassa BBB- tai sitä paremmissa 
riskiluokissa. 

Vientitakuusalkun riskijakaumassa ei ole tapahtunut merkittäviä muu-
toksia vuoden 2022 loppuun nähden. Suurimmat riskit liittyvät edelleen 
alus- ja telakkasektoriin sekä Venäjän-vastuisiin. 

Tulosnäkymät vuodelle 2023 
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet vuoden  
2023 aikana, ja Finnvera-konsernin vastuut risteilytoimialasta samoin  
kuin Venäjä-vastuut ovat pienentyneet. Vastuiden luottotappioriski on  
kuitenkin yhä korkealla. Riskit kohdistuvat erityisesti risteilyvarustamoi-
hin ja Venäjä-vastuisiin, mikä aiheuttaa epävarmuutta Finnvera-konsernin  
vuoden 2023 tuloskehitykseen. Katsauksen H1/2023 mukaisesti konser-
nin vuoden 2023 tuloksen kannalta ratkaisevaa ovat toteutuvat luottotap-
piot ja muutokset tappiovarausten määrässä. 

Lisätiedot: 
Pauli Heikkilä, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2400 
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458 

Tämä pörssitiedote on tiivistelmä Finnvera-konsernin tammi–syyskuun 
2023 johdon osavuotisesta selvityksestä ja sisältää sen olennaiset tiedot. 
Johdon osavuotinen selvitys on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liit-
teenä pdf-tiedostona sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta suomeksi ja 
englanniksi osoitteessa: www.finnvera.fi/tulosraportit. 

Johdon osavuotinen selvitys 1.1.–30.9.2023 (PDF) 

Jakelu: 
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet, 
www.finnvera.fi 
Katsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa: 
www.finnvera.fi/tulosraportit 

https://www.finnvera.fi
https://www.finnvera.fi/finnvera/vuosikertomukset-ja-julkaisut
www.finnvera.fi/tulosraportit
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Johdon osavuotisen selvityksen taulukot 
Laaja tuloslaskelma 

(1 000 e) 
Konserni 

1–9/2023 1–9/2022 
Korkotuotot 

- Luotonannosta asiakkaille 252 424 66 787 
- Muut korkotuotot 341 870  186 022 

Korkotuotot yhteensä 594 294 252 809 
Korkokulut -512 118 -202 804 
Korkokate 82 176 50 005 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 137 314  154 890 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti -4 352 3 120 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot 35 5 
Liiketoiminnan muut tuotot 132 41 598 
Toimintakulut yhteensä -35 781 -35 097 

- Henkilöstökulut -23 548 -22 134 
- Muut toimintakulut -12 233 -12 964 

Poistot ja arvonalentumiset -3 634 -4 346 
Liiketoiminnan muut kulut -345 -290 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 1 087 -222 055 

 olevien luottotappioiden muutos, netto 
- Toteutuneet luottotappiot -120 261 -28 420 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 14 188 22 193 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos  107 160 -215 827 

Liiketulos 176 633 -12 169 
Tuloverot -4 707 -7 123 
Tulos 171 926 -19 292 

(1 000 e) 
Konserni 

1–9/2023 1–9/2022 
Muut laajan tuloksen erät 
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisesti 

- Käypään arvoon arvostettavien 
velkojen luottoriskin muutos 

2 951 6 307 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi 

- Sijoitusten käyvän arvon muutos 335 -23 041 
- Sijoitusten odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos 

56 -1 176 

- Rahavirran suojaus -6 290 14 666 
Muut laajan tuloksen erät yhteensä -2 948 -3 244 
Laaja tulos yhteensä 168 978 -22 536 

Tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 171 926 -19 292 

Laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 168 978 -22 536 



Johdon osavuotinen selvitys Q3/2023 
6 

Tase 
Konserni 

(1 000 e) 30.9.2023 31.12.2022 
VARAT 
Saamiset luottolaitoksilta 

- Pankkitilit 662 884 623 294 
- Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset 44 981 -
- Muut 31 655 33 860 

739 520 657 154 
Saamiset asiakkailta 

- Luotot 6 296 638 6 892 605 
- Saamistodistukset 30 627 29 664 
- Takaussaamiset 30 554 25 643 
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 94 139 31 264 

6 451 958 6 979 176 
Sijoitukset 

- Saamistodistukset 3 374 069 3 151 323 
- Muut osakkeet ja osuudet 13 723 13 723 

3 387 791 3 165 045 
Johdannaissopimukset 186 152 166 298 
Aineettomat hyödykkeet 8 769 7 693 
Aineelliset hyödykkeet 3 745 1 906 
Muut varat 

- Luottotappiosaamiset valtiolta 14 138 16 282 
- Muut 353 953 354 257 

368 091 370 539 
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 422 111 1 285 962 
Verosaamiset 2 497 795 
Varat 12 570 633 12 634 568 

(1 000 e) 
VELAT 
Velat muille yhteisöille 
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 
Johdannaissopimukset 
Varaukset 
Muut velat 
Siirtovelat ja saadut ennakot 
Verovelat 
Velat 

Konserni 
30.9.2023 

130 739 
9 278 076 
1 144 621 

324 185 
29 056 

585 447 
984 

11 493 107 

31.12.2022 

37 292 
9 662 606 
1 180 392 

332 632 
13 370 

496 310 
3 418 

11 726 020 
OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 
Ylikurssirahasto 
Käyvän arvon rahasto 
Vapaat rahastot 

- Kotimaan toiminnan rahasto 
- Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 

Kertyneet voittovarat 
Vapaa oma pääoma 
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

196 605 
51 036 

-23 681 

374 558 
134 748 
344 260 
853 566 

1 077 526 

196 605 
51 036 

-20 733 

399 211 
78 658 

203 771 
681 640 
908 548 

Velat ja Oma pääoma yhteensä 12 570 633 12 634 568 
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset 

Taulukossa 1 vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut on 
eriytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan. 

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan 

Konserni 
(1 000 e) 30.9.2023 31.12.2022 

Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 8 056 640 7 484 491 
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 5 821 407 7 075 771 
Tarjousvastuut (C+I) 3 247 371 2 001 284 

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 125 418 16 561 546 

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain 

Konserni 
(1 000 e) 30.9.2023 31.12.2022 
Kotimaan toiminta 

A) Voimassaolevat takaukset 1 647 987 1 729 058 
B) Sitovat rahoituslupaukset 128 800  250 843 
C) Takaustarjoukset 89 227  103 954 

Kotimaan toiminta yhteensä 1 866 015 2 083 855 
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat) 

D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 5 725 894 5 220 615 
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 2 059 826 2 412 463 
F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostomattomat 3 443 664 4 174 091 
vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset)
G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu 682 759  534 818 
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton 189 117  238 375 

Tarjousvastuut 
I) Vientitakuut ja erityistakaukset 3 158 144 1 897 329 

Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 15 259 404 14 477 690 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 125 418 16 561 546 

  

  

  

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia. 
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset).  
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle. 

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1 
Emoyhtiö 

(1 000 e) 30.9.2023 31.12.2022 
Vientitakuulain mukainen vastuu 18 601 969  19 552 049 
 

 Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu, ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva 
vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken kurssiin. 

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyiden yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Emoyhtiön 
tytäryhtiön, Suomen Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33). 

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat 

Konserni 
(1 000 e) 30.9.2023 31.12.2022 

 
 

  

Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi 349 023 349 023 
tehtävästä rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 

Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja 
vähintään 829 miljoonaa euroa.  
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Tulos segmenteittäin 

Konserni 
1–9/2022 
Korkokate 3 325 6 983 5 692 9 200 24 806 50 005 
Palkkiotuotot ja kulut netto 6 654 15 807 16 186 105 326 10 918 154 890 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 468 2 652 3 120 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - 43 - -38 5 
Liiketoiminnan muut tuotot 524 1 753 5 073 34 249 0 41 598 
Toimintakulut -5 438 -8 972 -8 172 -9 659 -2 856 -35 097 
Poistot ja arvonalentumiset -793 -1 546 -1 179 -667 -160 -4 346 
Liiketoiminnan muut kulut -56 -83 -66 -67 -17 -290 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -2 525 -3 666 -13 535 -202 852 523 -222 055 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet tappiot -7 868 -15 631 -6 174 1 295 -42 -28 420 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 6 119 12 534 3 540 - - 22 193 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -776 -569 -10 901 -204 146 565 -215 827 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

Liiketulos 1 689  10 276 4 041 -64 004 35 829 -12 169 
Tuloverot - -22 - - -7 102 -7 123 
Tilikauden tulos 1 689 10 254 4 041 -64 004 28 727 -19 292 

Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä 
Kasvavat ja kansain-

(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot 
Konserni 
1–9/2023 
Korkokate 4 426 13 242 8 918 30 525 25 065 82 176 
Palkkiotuotot ja kulut netto 6 751 13 633 16 143 90 065 10 722 137 314 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 17 -4 369 -4 352 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - 35 35 
Liiketoiminnan muut tuotot 5 21 3 102 - 132 
Toimintakulut -5 457 -8 972 -8 732 -9 922 -2 698 -35 781 
Poistot ja arvonalentumiset -627 -1 156 -1 043 -618 -190 -3 634 
Liiketoiminnan muut kulut -75 -91 -79 -525 425 -345 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -4 409 -2 751 3 878 4 647 -278 1 087 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet tappiot -8 014 -12 054 -9 732 -90 460 - -120 261 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 3 897 6 000 4 292 - - 14 188 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -292 3 304 9 319 95 108 -278 107 160 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

Liiketulos 614 13 926 19 088 114 292 28 713 176 633 
Tuloverot - - - - -4 707 -4 707 
Tilikauden tulos 614 13 926 19 088 114 292 24 006 171 926 
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Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat 

(1 000 e) 
Konserni 

30.9.2023 31.12.2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 
Omavaraisuusaste, % 8,6 7,2 

Kulu-tuotto-suhde, % 18,5 19,1 20,7 

Omavaraisuusaste, % 

Kulu-tuotto-suhde, % 

oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100 

× 100 

taseen loppusumma 

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja 
aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut 
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot 



Finnvera parantaa ja monipuolistaa suomalaisten 

yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin  

ja vienninrahoituspalveluin. Valtionyhtiönä Finnvera 

täydentää rahoitusmarkkinoita ja edistää  

yritystoiminnan  ja viennin kehitystä. 

fnnvera.f 

https://www.finnvera.fi
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